
1 

  
Město Jaroměř 

US-2022.03.30-RM  

 

Usnesení 
 

 

Zveřejněna je upravená verze usnesení z důvodu ochrany osobních údajů v souladu s Nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/697 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(GDPR) a v souladu s dalšími právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů. 

 

0286-11-2022-ST-RM  (bez materiálu) 

RM schvaluje program jednání Rady města. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0287-11-2022-TAJ-RM  (TAJ-0021-2022-RM) 

RM bere na vědomí přehled splněných usnesení z předchozích jednání RM v termínu od 16.03.2022 

do 22.03.2022 v celém a doplňovaném znění. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0288-11-2022-TAJ-RM  (TAJ-0022-2022-RM) 

RM bere na vědomí přehled plnění usnesení RM k 22.03.2022. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0289-11-2022-TAJ-RM  (TAJ-0023-2022-RM) 

RM bere na vědomí přehled přetrvávajících usnesení a odložených materiálů RM k 22.03.2022 v 

celém a doplňovaném znění. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0290-11-2022-TAJ-RM  (TAJ-0024-2022-RM) 

RM schvaluje ustanovení opatrovníka, respektive pověření k zastupování města Jaroměř při 

právních jednáních pana Bc. Jana Žílu, vedoucího odboru majetku města dle vydaného Usnesení 

Krajského úřadu Královéhradeckého kraje č.j. KUKHK-31738/DS/2021-13 ze dne 11.03.2022, a to 

dle materiálu č. TAJ-0024-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0291-11-2022-OPF-RM  (OPF-0008-2022-RM) 

RM, dle zákona č. 250/2000 Sb., § 37b, schvaluje udělení souhlasu s přijetím účelového finančního 

daru v celkové výši 109 300,- Kč ve prospěch příspěvkové organizace Městská knihovna Jaroměř, 

IČO 13583379 dle jednotlivých darovacích smluv, uzavřených s obcemi Dolany - 13 tis. Kč, 

Doubravice - 6 tis. Kč, Heřmanice - 5 tis. Kč, Hustířany - 7 tis. Kč, Jasenná - 5 tis. Kč, Rasošky - 5 

tis. Kč, Rožnov - 6 tis. Kč, Rychnovek - 18,3 tis. Kč, Šestajovice - 3 tis. Kč, Velichovky 18 tis. Kč, 

Velká Jesenice - 15 tis. Kč a Vlkov - 8 tis. Kč.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0292-11-2022-KPDD-RM  (KPDD-0002-2022-RM) 

RM bere na vědomí zápis č. D-2/2022 z jednání Komise pro poskytování dotací a darů z rozpočtu 

města, dle materiálu č. KPDD-0002-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 



2 

0293-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0013-2022-RM) 

RM bere na vědomí Zápis z druhého jednání konkursní komise pro konkursní řízení na obsazení 

pracovního místa ředitele/ředitelky Základní školy Jaroměř, Na Ostrově 4, okres Náchod, konaného 

dne 21.03.2022 v Jaroměři, dle materiálu č. OSKT-0013-2022-RM  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0294-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0013-2022-RM) 

RM schvaluje jako vhodného uchazeče pro výkon funkce ředitele Základní školy Jaroměř, Na 

Ostrově 4, okres Náchod pana Mgr. Davida Horkého, dle materiálu č. OSKT-0013-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0295-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0013-2022-RM) 

RM pověřuje vedoucí odboru školství, kultury a tělovýchovy k přípravě všech nutných kroků 

týkajících se jmenování nového ředitele Základní školy Jaroměř, Na Ostrově 4, okres Náchod, dle 

materiálu č. OSKT-0013-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0296-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM doporučuje ZM schválit poskytnutí dotací z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 

na základě žádostí na účel určený žadatelem v žádosti, dle tabulky s názvem "2a) RM dop. ZM: 

Individuální dotace 2022", která je součástí materiálu č. OSKT-0014-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0297-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

20.000 Kč pro Ctibora Podmanického, IČO: 45932891, a to na provozní zajištění akce s názvem 

Against cancer memory of Pavel Čech vol.3, dle materiálu č. OSKT-0014-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0298-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0145/2022 mezi Městem Jaroměř a Ctiborem Podmanickým, IČO: 

45932891, dle materiálu č. OSKT-0014-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0299-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

20.000 Kč pro Ctibora Podmanického, IČO: 45932891, a to na provozní zajištění akce s názvem 

Nároďák Fest vol.6, dle materiálu č. OSKT-0014-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0300-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0146/2022 mezi Městem Jaroměř a Ctiborem Podmanickým, IČO: 

45932891, dle materiálu č. OSKT-0014-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0301-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

45.000 Kč pro P. Š., a to na pořádání folkových večerů v Josefově v Bastionu No. IV - umělecké 

kolonii, dle materiálu č. OSKT-0014-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 



3 

 

0302-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0147/2022 mezi Městem Jaroměř a P. Š., dle materiálu č. 

OSKT-0014-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0303-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 8.000 

Kč pro příspěvkovou organizaci Dětský domov, Základní škola speciální a Praktická škola, 

Jaroměř, IČO: 48623733, a to na provozní zajištění akce s názvem Florbalový turnaj - Jaroměřská 

hokejka, dle materiálu č. OSKT-0014-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0304-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0148/2022 mezi Městem Jaroměř a příspěvkovou organizací Dětský 

domov, Základní škola speciální a Praktická škola, Jaroměř, IČO: 48623733, dle materiálu č. 

OSKT-0014-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0305-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

15.000 Kč pro pobočný spolek Oblastní spolek Českého červeného kříže Náchod, IČO: 00426202, a 

to na provozní zajištění akce s názvem Najdi, ošetři, zachraň, dle materiálu č. 

OSKT-0014-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0306-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0150/2022 mezi Městem Jaroměř a pobočným spolkem Oblastní spolek 

Českého červeného kříže Náchod, IČO: 00426202, dle materiálu č. OSKT-0014-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0307-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 8.000 

Kč pro pobočný spolek ZO ČSOP Puštíci, IČO: 75093944, a to na provozní zajištění akce s názvem 

Zlatý list, dle materiálu č. OSKT-0014-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0308-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0151/2022 mezi Městem Jaroměř a pobočným spolkem ZO ČSOP 

Puštíci, IČO: 75093944, dle materiálu č. OSKT-0014-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0309-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

35.000 Kč pro spolek HCM Jaroměř, z. s., IČO: 22857745, a to na provozní zajištění akce s názvem 

Winnwell Cup 2022 - "Memoriál Josefa Veselého", 19. ročník mezinárodního turnaje, dle materiálu 

č. OSKT-0014-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 



4 

 

0310-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0152/2022 mezi Městem Jaroměř a spolkem HCM Jaroměř, z. s., IČO: 

22857745, dle materiálu č. OSKT-0014-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0311-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 4.000 

Kč pro spolek TAJV, z. s., IČO: 09287094, a to na provozní zajištění akce s názvem Sportovní den 

mládeže s TAJV v Jaroměři, dle materiálu č. OSKT-0014-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0312-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0153/2022 mezi Městem Jaroměř a spolkem TAJV, z. s., IČO: 

09287094, dle materiálu č. OSKT-0014-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0313-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

15.000 Kč pro pobočný spolek Tělocvičná jednota Sokol Jaroměř, IČO: 15047831, a to na provozní 

zajištění akce s názvem Valentýnský závod ve sportovní gymnastice - 7. ročník, dle materiálu č. 

OSKT-0014-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0314-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0154/2022 mezi Městem Jaroměř a pobočným spolkem Tělocvičná 

jednota Sokol Jaroměř, IČO: 15047831, dle materiálu č. OSKT-0014-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0315-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 6.000 

Kč pro pobočný spolek Tělocvičná jednota Sokol Jaroměř - Josefov 2, IČO: 04787986, a to na 

provozní zajištění akce s názvem Bodovací turnaj mládeže Královéhradeckého a Pardubického 

kraje ČR U 17 + U 19, dle materiálu č. OSKT-0014-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0316-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0156/2022 mezi Městem Jaroměř a pobočným spolkem Tělocvičná 

jednota Sokol Jaroměř - Josefov 2, IČO: 04787986, dle materiálu č. OSKT-0014-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0317-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 8.000 

Kč pro spolek Tělovýchovná jednota Jiskra Jaroměř, z. s., IČO: 46523812, a to na provozní 

zajištění akce s názvem Memoriál Ing. Vomáčky - 20. ročník, dle materiálu č. 

OSKT-0014-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 



5 

 

0318-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0157/2022 mezi Městem Jaroměř a spolkem Tělovýchovná jednota 

Jiskra Jaroměř, z. s., IČO: 46523812, dle materiálu č. OSKT-0014-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0319-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

30.000 Kč pro spolek Tělovýchovná jednota Jiskra Jaroměř, z. s., IČO: 46523812, a to na provozní 

zajištění akce s názvem Memoriál Oldřicha Máchy 2022, 24. ročník závodů horských kol, dle 

materiálu č. OSKT-0014-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0320-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0159/2022 mezi Městem Jaroměř a spolkem Tělovýchovná jednota 

Jiskra Jaroměř, z. s., IČO: 46523812, dle materiálu č. OSKT-0014-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0321-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 5.000 

Kč pro pobočný spolek Český kynologický svaz ZKO Jaroměř - 336, IČO: 62726722, a to na 

provozní zajištění akce s názvem 17. Oblastní speciální výstava německých ovčáků, dle materiálu č. 

OSKT-0014-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0322-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0161/2022 mezi Městem Jaroměř a pobočným spolkem Český 

kynologický svaz ZKO Jaroměř - 336, IČO: 62726722, dle materiálu č. OSKT-0014-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0323-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 8.000 

Kč pro pobočný spolek Český kynologický svaz ZKO Jaroměř - 336, IČO: 62726722, a to na 

provozní zajištění akce s názvem 25. ročník závodu „O pohár města Jaroměře" ve sportovním 

výcviku psů, dle materiálu č. OSKT-0014-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0324-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0162/2022 mezi Městem Jaroměř a pobočným spolkem Český 

kynologický svaz ZKO Jaroměř - 336, IČO: 62726722, dle materiálu č. OSKT-0014-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0325-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 5.000 

Kč pro pobočný spolek Český kynologický svaz ZKO Jaroměř - 336, IČO: 62726722, a to na 

provozní zajištění akce s názvem 25. ročník závodu ,,O jaroměřský preclík" v agility, dle materiálu 

č. OSKT-0014-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 



6 

 

0326-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0163/2022 mezi Městem Jaroměř a pobočným spolkem Český 

kynologický svaz ZKO Jaroměř - 336, IČO: 62726722, dle materiálu č. OSKT-0014-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0327-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

15.000 Kč pro pobočný spolek Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Starý Ples, IČO: 

13585924, a to na provozní zajištění akce s názvem Dětské rybářské závody "Zlatá udice 2022", dle 

materiálu č. OSKT-0014-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0328-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0164/2022 mezi Městem Jaroměř a pobočným spolkem Český rybářský 

svaz, z. s., místní organizace Starý Ples, IČO: 13585924, dle materiálu č. OSKT-0014-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0329-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

25.000 Kč pro spolek Klub vojenské historie Josefov z.s., IČO: 66288851, a to na provozní zajištění 

akce s názvem Zahájení turistické sezóny a předání klíče od pevnosti, dle materiálu č. 

OSKT-0014-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0330-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0165/2022 mezi Městem Jaroměř a spolkem Klub vojenské historie 

Josefov z.s., IČO: 66288851, dle materiálu č. OSKT-0014-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0331-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 5.000 

Kč pro spolek Spolek Bastion no.35, IČO: 22883649, a to na provozní zajištění akce s názvem 

Psychobilly meeting 2022, dle materiálu č. OSKT-0014-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0332-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0166/2022 mezi Městem Jaroměř a spolkem Spolek Bastion no.35, 

IČO: 22883649, dle materiálu č. OSKT-0014-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0333-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

20.000 Kč pro spolek Spolek Bastion no.35, IČO: 22883649, a to na provozní zajištění akce s 

názvem BASTION FEST ročník 15., dle materiálu č. OSKT-0014-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 



7 

0334-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0167/2022 mezi Městem Jaroměř a spolkem Spolek Bastion no.35, 

IČO: 22883649, dle materiálu č. OSKT-0014-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0335-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

50.000 Kč pro obecně prospěšnou společnost Mateřská škola a Základní škola speciální NONA, 

o.p.s., IČO: 25299140, a to na zajištění dopravy žáků s mentálním postižením, kombinovanými 

vadami a autismem do MŠ a ZŠ speciální NONA, o.p.s., dle materiálu č. OSKT-0014-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0336-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0140/2022 mezi Městem Jaroměř a obecně prospěšnou společností 

Mateřská škola a Základní škola speciální NONA, o.p.s., IČO: 25299140, dle materiálu č. 

OSKT-0014-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0337-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

10.000 Kč pro společnost s ručením omezeným PROINTEPO - Střední škola, Základní škola a 

Mateřská škola s.r.o., IČO: 25263633, a to na neinvestiční výdaje na teplo, vodu, elektřinu a 

provozní výdaje tj. opravy a údržba budovy do 50.000 Kč, dle materiálu č. OSKT-0014-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0338-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0141/2022 mezi Městem Jaroměř a společností s ručením omezeným 

PROINTEPO - Střední škola, Základní škola a Mateřská škola s.r.o., IČO: 25263633, dle materiálu 

č. OSKT-0014-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0339-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

20.000 Kč pro pobočný spolek Tělocvičná jednota Sokol Jaroměř, IČO: 15047831, a to na účast na 

akci - 21. POŽEŠKI PLESOKAZ - mezinárodní festival současného tance, dle materiálu č. 

OSKT-0014-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0340-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0043/2022 mezi Městem Jaroměř a pobočným spolkem Tělocvičná 

jednota Sokol Jaroměř, IČO: 15047831, dle materiálu č. OSKT-0014-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0341-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

20.000 Kč pro S. C., a to na účast na mezinárodní soutěži v kulturistice konanou v Mexiku federací 

NABBA, název soutěže Mistrovství světa, dle materiálu č. OSKT-0014-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 



8 

0342-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0096/2022 mezi Městem Jaroměř a S. C., dle materiálu č. 

OSKT-0014-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0343-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

40.000 Kč pro O. P., a to na částečné financování sportovních aktivit při reprezentaci České 

republiky a města Jaroměře na národních i mezinárodních závodech, dle materiálu č. 

OSKT-0014-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0344-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0094/2022 mezi Městem Jaroměř a O. P., dle materiálu č. 

OSKT-0014-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0345-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

15.000 Kč pro Ing. Alenu Smolíkovou, IČO: 01852159, a to na účast na Mistrovství světa 

dogdancing ve Francii 21.-24. dubna 2022, dle materiálu č. OSKT-0014-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0346-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0095/2022 mezi Městem Jaroměř a Ing. Alenou Smolíkovou, IČO: 

01852159, dle materiálu č. OSKT-0014-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0347-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

15.000 Kč pro Bc. Adélu Škvrnovou, nar. 21.02.1998, bytem Na Rejsce 401, 551 01 Jaroměř, a to 

na částečné financování sportovních aktivit při reprezentaci České republiky a města Jaroměře na 

Mistrovství světa ICF a dalších národních i mezinárodních závodech, dle materiálu č. 

OSKT-0014-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0348-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0137/2022 mezi Městem Jaroměř a A. Š., dle materiálu č. 

OSKT-0014-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0349-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 ve výši 

50.000 Kč pro pobočný spolek Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Jaroměř, IČO: 

62726528, a to na zpracování grafického návrhu a vlastní výrobu spolkového praporu ke 155. 

výročí založení spolku, dle materiálu č. OSKT-0014-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 



9 

0350-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0014-2022-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2022 č. VPS/OSKT-0142/2022 mezi Městem Jaroměř a pobočným spolkem Český svaz 

včelařů, z.s., základní organizace Jaroměř, IČO: 62726528, dle materiálu č. OSKT-0014-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0351-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0015-2022-RM) 

RM doporučuje ZM schválit neinvestiční dar z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 

na základě žádosti, dle tabulky s názvem "2b) RM dop. ZM: Dary 2022", která je součástí materiálu 

č. OSKT-0015-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0352-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0015-2022-RM) 

RM schvaluje poskytnutí neinvestičního daru z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2022 

ve výši 3.000 Kč pro Nadační fond GAUDEAMUS, IČO: 25228633, a to na podporu XXX. ročníku 

Dějepisné soutěže studentů gymnázií ČR a SR, dle materiálu č. OSKT-0015-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0353-11-2022-OSKT-RM  (OSKT-0015-2022-RM) 

RM schvaluje Darovací smlouvu č. DAR/OSKT-0143/2022 mezi Městem Jaroměř a Nadačním 

fondem GAUDEAMUS, IČO: 25228633, dle materiálu č. OSKT-0015-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0354-11-2022-OMM-RM  (OMM-0039-2022-RM) 

RM schvaluje plnou moc pro Ing. Martina Šauera, Šmilovského 1142/7, Pražské Předměstí, 500 02 

Hradec Králové, IČ: 76655539 za účelem získání stavebního povolení pro akci "MŠ Lužická - 

oprava teras" dle materiálu č. OMM-0039-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0355-11-2022-OMM-RM  (OMM-0065-2022-RM) 

RM bere na vědomí výsledek záměru o výpůjčce 8/2022, dle materiálu OMM-0065-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0356-11-2022-OMM-RM  (OMM-0065-2022-RM) 

RM bere na vědomí výsledek záměru o výpůjčce 9/2022, dle materiálu OMM-0065-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0357-11-2022-OMM-RM  (OMM-0065-2022-RM) 

RM bere na vědomí výsledek záměru o výpůjčce 10/2022, dle materiálu OMM-0065-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0358-11-2022-OMM-RM  (OMM-0065-2022-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o výpůjčce č. VS/OMM-B 6/2022 mezi Městem Jaroměř a KM a KI od 

31.03.2022 po dobu trvání potřeby pomoci ukrajinským uprchlíkům bez uplatnění nákladů za 

energie, vodné, stočné a ostatní služby související s užíváním předmětu výpůjčky, dle materiálu č. 

OMM-0065-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0359-11-2022-OMM-RM  (OMM-0065-2022-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o výpůjčce č. VS/OMM-B 7/2022 mezi Městem Jaroměř a VI a LH od 

31.03.2022 po dobu trvání potřeby pomoci ukrajinským uprchlíkům bez uplatnění nákladů za 

energie, vodné, stočné a ostatní služby související s užíváním předmětu výpůjčky, dle materiálu č. 



10 

OMM-0065-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0360-11-2022-OMM-RM  (OMM-0065-2022-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o výpůjčce č. VS/OMM-B 8/2022 mezi Městem Jaroměř a HV a MI od 

31.03.2022 po dobu trvání potřeby pomoci ukrajinským uprchlíkům bez uplatnění nákladů za 

energie, vodné, stočné a ostatní služby související s užíváním předmětu výpůjčky, dle materiálu č. 

OMM-0065-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0361-11-2022-OMM-RM  (OMM-0065-2022-RM) 

RM pověřuje vedoucího OMM k uzavření smlouvy o výpůjčce č. VS/OMM-B 6/2022, VS/OMM-B 

7/2022 a VS/OMM-B 8/2022, dle předloženého materiálu č. OMM-0065-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0362-11-2022-OMM-RM  (OMM-0065-2022-RM) 

RM schvaluje neuplatňování sankcí vůči ukrajinským uprchlíkům za bezesmluvní užívání bytů č. 

222, č. 411 a č. 421 za období jednoho kalendářního dne (30.03.2022), dle materiálu č. 

OMM-0065-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0363-11-2022-OMM-RM  (OMM-0067-2022-RM) 

RM schvaluje výsledné pořadí nabídek v rámci výběrového řízení na dodavatele projektové 

dokumentace včetně přidružených činností s názvem „Oprava mostu přes I/33 u hřbitova v 

Jezbinách – vypracování projektové dokumentace včetně inženýrské činnosti, autorský dozor“, dle 

materiálu č. OMM-0067-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0364-11-2022-OMM-RM  (OMM-0067-2022-RM) 

RM schvaluje společnost SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 2643/1a, 130 80 Praha 3, IČ 25793349 

jako uchazeče s nejvýhodnější předloženou nabídkou v rámci výběrového řízení na dodavatele 

projektové dokumentace včetně přidružených činností s názvem „Oprava mostu přes I/33 u hřbitova 

v Jezbinách – vypracování projektové dokumentace včetně inženýrské činnosti, autorský dozor“, 

dle materiálu č. OMM-0067-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0365-11-2022-OMM-RM  (OMM-0067-2022-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o dílo č. SOD/OMM-0107/2022 mezi městem Jaroměř a společností 

SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 2643/1a, 130 80 Praha 3, IČ 25793349, jakožto uchazečem s 

nejvýhodnější předloženou nabídkou v rámci výběrového řízení na dodavatele projektové 

dokumentace včetně přidružených činností s názvem „Oprava mostu přes I/33 u hřbitova v 

Jezbinách – vypracování projektové dokumentace včetně inženýrské činnosti, autorský dozor“, za 

celkovou cenu ve výši 449 800,- Kč bez DPH, dle materiálu č. OMM-0067-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 

0366-11-2022-OMM-RM  (OMM-0067-2022-RM) 

RM schvaluje udělení plné moci pro společnost SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 2643/1a, 130 80 

Praha 3, IČ 25793349, k zastupování ve správních řízeních a jednáních s dotčenými organizacemi a 

orgány státní správy, právnickými a fyzickými osobami a k přebírání poštovních zásilek v 

souvislosti se zpracováním projektové dokumentace včetně přidružených činností s názvem 

„Oprava mostu přes I/33 u hřbitova v Jezbinách – vypracování projektové dokumentace včetně 



11 

inženýrské činnosti, autorský dozor“, dle materiálu č. OMM-0067-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0367-11-2022-OMM-RM  (OMM-0076-2022-RM) 

RM schvaluje záměr pronájmu č. 9/2022, jehož předmětem jsou jednotlivé prostory pro umístění 

reklamních bannerů na stěně budovy č. p. 880 (kotelna vedle supermarketu LIDL), která je součástí 

pozemku p. č. 2290/4, k. ú. Jaroměř, dle materiálu č. OMM-0076-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0368-11-2022-OMM-RM  (OMM-0080-2022-RM) 

RM schvaluje podání Ohlášení žadatele o poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření v lesích, 

v celkové částce 426 000,00 Kč, pro Město Jaroměř od Královéhradeckého kraje na zpracování 

Lesního hospodářského plánu pro lesy ve vlastnictví Města Jaroměř, který zpracovává Lesprojekt 

Hradec Králové, s. r. o., IČO 25250205, dle smlouvy o dílo SOD/OMM-0564/2020, dle 

předloženého materiálu č. OMM-0080-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0369-11-2022-OMM-RM  (OMM-0081-2022-RM) 

RM neschvaluje záměr pronájmu č. 8/2022, jehož předmětem je část pozemku p. č. 4155/5 o 

výměře 3 m2 (celková výměra pozemku činí 520 m2) a část pozemku p. č. 4160/1 o výměře 3 m2 

(celková výměra pozemku činí 1659 m2) v k. ú. Jaroměř, dle materiálu č. OMM-0081-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0370-11-2022-OMM-RM  (OMM-0082-2022-RM) 

RM schvaluje oznámení o nabídce pronájmu pozemků pro umístění stánků během festivalu 

BRUTAL ASSAULT 2022 dle materiálu č. OMM-0082-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0371-11-2022-OMM-RM  (OMM-0083-2022-RM) 

RM schvaluje Nájemní smlouvu  NJM/OMM-0119/2022 mezi Městem Jaroměř a Českou 

republikou - Státním pozemkovým úřadem, IČ: 01312774, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - 

Žižkov, jejímž předmětem je pronájem části pozemku (31 m2) p.č. 462/3, k.ú. Josefov u Jaroměře, 

za účelem výstavby akce "Stezka ul. Průmyslová, Jaroměř".  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0372-11-2022-OMM-RM  (OMM-0086-2022-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene OST/OMM-0124/2022 mezi Městem Jaroměř a 

GasNet, s.r.o., IČ: 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, jejímž předmětem je 

uložení plynárenského zařízení do pozemků ve vlastnictví Města Jaroměř v k.ú. Jaroměř, dle 

materiálu OMM-0086-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0373-11-2022-OMM-RM  (OMM-0087-2022-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene OST/OMM-0126/2022 mezi Městem Jaroměř a 

GasNet, s.r.o., IČ: 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, jejímž předmětem je 

uložení plynárenského zařízení do pozemků ve vlastnictví Města Jaroměř v k.ú. Jaroměř, dle 

materiálu OMM-0087-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0374-11-2022-OMM-RM  (OMM-0088-2022-RM) 

RM schvaluje výpověď Smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání č. NS/OMM-0360/2014 

ze dne 31.10.2014 mezi Městem Jaroměř a panem Zdeňkem Valáškem, IČ:46473181, Vilantice 53, 



12 

PSČ 554 01, Dvůr Králové nad Labem, jejímž předmětem je Pozemek p. č. 305/2 jehož součástí je 

stavba – hala bez č. p. o výměře 506,00 m² a část pozemku p. č.305/1 přilehající k hale o výměře 

300,00 m², jako manipulační plocha, a to s šestiměsíční výpovědní dobou.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0375-11-2022-OMM-RM  (OMM-0089-2022-RM) 

RM schvaluje zápis z jednání HIK 1/2022 konaného dne 11.3.2022, dle předloženého materiálu č. 

OMM-0089-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0376-11-2022-OMM-RM  (OMM-0089-2022-RM) 

RM schvaluje vyřazení majetku uvedeného v bodě 1 písmeno a) až s) zápisu z jednání HIK 1/2022 

ze dne 11.3.2022, včetně formy likvidace, dle předloženého materiálu č. OMM-0089-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0377-11-2022-OMM-RM  (OMM-0090-2022-RM) 

RM bere na vědomí protokol o otevírání nabídek k výzvě na akci "Místo pro přecházení se 

středovým ostrůvkem v ul. Náchodské v Jaroměři", dle materiálu č. OMM-0090-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0378-11-2022-OMM-RM  (OMM-0090-2022-RM) 

RM schvaluje opakovanou výzvu k podání nabídek podle právního předpisu č. 8 pro zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu na akci " Místo pro přecházení se středovým ostrůvkem v ul. 

Náchodské v Jaroměři", dle materiálu č. OMM-0090-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0379-11-2022-OMM-RM  (OMM-0090-2022-RM) 

RM schvaluje hodnotící komisi na akci "Místo pro přecházení se středovým ostrůvkem v ul. 

Náchodské v Jaroměři" ve složení Šárka Víšková (předseda), Jiří Pacovský a Eva Machová 

(členové), náhradníci: Jan Žíla, Jiří Mikulka a Miroslava Balková. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0380-11-2022-OMM-RM  (OMM-0091-2022-RM) 

RM schvaluje zápis z jednání hlavní inventarizační komise HIK č. 2/2022 konaného dne 18.3.2022, 

dle materiálu č. OMM-0091-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0381-11-2022-OMM-RM  (OMM-0091-2022-RM) 

RM schvaluje inventarizační zprávu za rok 2021, která je součástí závěrečného účtu města Jaroměř 

za rok 2021, dle materiálu č. OMM-0091-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0382-11-2022-OMM-RM  (OMM-0092-2022-RM) 

RM odkládá materiál OMM-0092-2022-RM na příští jednání Rady města. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0383-11-2022-OMM-RM  (OMM-0093-2022-RM) 

RM schvaluje Dodatek ke smlouvě o výpůjčce č. OS/OMM-0093/2016-D05 mezi Městem Jaroměř 

a Diakonií ČCE – středisko Milíčův dům, IČO 46503561, kterým se snižuje hodnota majetku ve 

výpůjčce na 182 092,02 Kč, dle předloženého materiálu č. OMM-0093-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 



13 

0384-11-2022-OMM-RM  (OMM-0094-2022-RM) 

RM schvaluje Dodatek ke smlouvě o nájmu movitých věcí č. OS/OSMM-0105/2009-D03 mezi 

Městem Jaroměř a Oblastní nemocnicí Náchod, a.s., IČO 26000202, kterým se snižuje hodnota 

předmětu nájmu z 1 876 268,00 Kč na 1 675 579,00 Kč a roční nájemné za užívání movitého 

majetku z 17 612,00 Kč na 15 728,00 Kč, dle předloženého materiálu č. OMM-0094-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0385-11-2022-OMM-RM  (OMM-0095-2022-RM) 

RM schvaluje Dodatek ke smlouvě o výpůjčce č. OS/OMM-0459/2015-D03 mezi Městem Jaroměř 

a Českým svazem bojovníků za svobodu, IČO 00442755, kterým se snižuje hodnota majetku ve 

výpůjčce z 2 701 775,94 Kč na 2 577 755,94 Kč, dle předloženého materiálu č. 

OMM-0095-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0386-11-2022-OMM-RM  (OMM-0097-2022-RM) 

RM schvaluje dodatek ke smlouvě o dílo č. SOD/OMM-0518/2021-D01 mezi městem Jaroměř a 

spol.  REMO ELEKTRA, společnost s ručením omezeným, IČ 48169561, týkající se prodloužení 

termínu předání díla, dle materiálu č. OMM-0097-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 4 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 2 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0387-11-2022-OMM-RM  (OMM-0098-2022-RM) 

RM schvaluje smlouvu o dílo č. SOD/OMM-0131/2022 mezi Městem Jaroměř a Zdeňkem Paukem 

se sídlem Barákova 299, 507 81 Lázně Bělohrad, IČ 74266501, jejímž předmětem je oprava 

severozápadní strany nájezdové rampy v Bastionu X, s tím, že smlouva může být uzavřena po 

uplynutí lhůty pro podání námitek dle zákona o zadávání veřejných zakázek a po doložení všech 

dokladů na základě výzvy dle § 46 zákona vítězným dodavatelem dle výzvy k podání nabídek. 

Nabídková cena bez DPH činí 3 757 148,00 Kč. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0388-11-2022-OMM-RM  (OMM-0099-2022-RM) 

RM schvaluje výsledek výběrového řízení na akci „Městský dům čp. 35 - výměna oken". Zakázka 

bude zadána společnosti KEST s.r.o., Vážní 1064, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, IČ 

25915185, která předložila nejnižší nabídkovou cenu a splnila formální požadavky zadavatele. 

Nabídková cena činí 689.321,80 Kč bez DPH. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0389-11-2022-OMM-RM  (OMM-0099-2022-RM) 

RM schvaluje smlouvu o dílo č. SOD/OMM-0117/2022 mezi Městem Jaroměř a společností KEST 

s.r.o., Vážní 1064, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, IČ 25915185, jejímž předmětem je 

akce „Městský dům čp. 35 - výměna oken" zařazená do Programu regenerace městských 

památkových rezervací a městských památkových zón pro rok 2022. Smluvní cena díla činí 

689.321,80 Kč bez DPH. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0390-11-2022-OMM-RM  (OMM-0100-2022-RM) 

RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě č. OST/OMM-0410/2021 mezi městem Jaroměř a 

Univerzitou Pardubice, Fakultou filozofickou, IČO: 00216275, jehož předmětem je změna měřítka 

u tištěných výkresů, vypuštění koordinačního výkresu z konečné dokumentace a posunutí termínu 

odevzdání díla na 15.5.2022, dle materiálu č. OMM-0100-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 



14 

0391-11-2022-OMM-RM  (OMM-0101-2022-RM) 

RM bere na vědomí vyjádření JUDr. Michala Hrušky ve věci Darovací smlouvy 

DAR/OMM-0506/2021 mezi Městem Jaroměř a manželi N. a P.H., dle předloženého materiálu 

OMM-0101-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0392-11-2022-OMM-RM  (OMM-0101-2022-RM) 

RM doporučuje ZM schválení darovací smlouvy DAR/OMM-0506/2021 mezi Městem Jaroměř a 

manželi N. a P.H., o daru budovy bez č.p/č.e. nacházející se na pozemku p.č. 46 v k.ú. Josefov u 

Jaroměře, dle předloženého materiálu OMM-0101-2022-RM. Důvodem je narovnání 

majetkoprávních vztahů. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0393-11-2022-OMM-RM  (OMM-0102-2022-RM) 

RM schvaluje výjimku z působnosti Právního předpisu č. 8 – Směrnice pro zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu pro společnost IKKO Hradec Králové, s.r.o., Bratří Štefanů 238/55, 500 03 

Hradec Králové, IČ 27482782, za účelem vyhotovení Plánu financování obnovy vodovodu a 

kanalizace, dle materiálu č. OMM-0102-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0394-11-2022-OMM-RM  (OMM-0102-2022-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o dílo č. SOD/OMM-0114/2022 mezi městem Jaroměř a společností IKKO 

Hradec Králové, s.r.o., Bratří Štefanů 238/55, 500 03 Hradec Králové, IČ 27482782, jejímž 

předmětem je zpracování Plánu financování obnovy vodovodu a kanalizace, dle materiálu č. 

OMM-0102-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0395-11-2022-OMM-RM  (OMM-0103-2022-RM) 

RM schvaluje výjimku z Právního předpisu č. 41 - Pravidla pro přidělování bytů ve vlastnictví 

města Jaroměře pro paní VD a pana JD, dle materiálu č. OMM-0103-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0396-11-2022-OMM-RM  (OMM-0104-2022-RM) 

 RM schvaluje podání žádosti Města Jaroměř o neinvestiční dotaci k Ministerstvu vnitra ČR, 

Správa uprchlických zařízení, příspěvek, podle zákona č. 325/1999 Sb., o azylu, za ubytování 

cizinců v integračním azylovém zařízení, v domě čp. 18, Kracíkova, Jaroměř - Josefov, za I. 

čtvrtletí 2022, a to v celkové výši 60.000,00 Kč, dle předloženého materiálu č. 

OMM-0104-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0397-11-2022-OMM-RM  (OMM-0105-2022-RM) 

RM schvaluje výjimku z Právního předpisu č. 8 - Směrnice pro zadávání zakázek malého rozsahu, 

kdy veřejná zakázka malého rozsahu na vypracování projektové dokumentace na akci "Stavební 

úpravy a prodloužení chodníku v ul. Nádražní v Jaroměři" bude zadána Miloslavu Kučerovi, IČ: 

12349615, dle materiálu č. OMM-0105-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 

0398-11-2022-OMM-RM  (OMM-0105-2022-RM) 

RM schvaluje výjimku z Právního předpisu č. 8 - Směrnice pro zadávání zakázek malého rozsahu, 

kdy veřejná zakázka malého rozsahu na vypracování projektové dokumentace na akci "Stavební 

úpravy ul. Okružní, Jaroměř – Josefov“ bude zadána Ing. Filipovi Eichlerovi, IČ: 76176355, dle 



15 

materiálu č. OMM-0105-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0399-11-2022-OMM-RM  (OMM-0105-2022-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o dílo SOD/OMM-0105/2022 mezi Městem Jaroměř a Miloslavem 

Kučerou, IČ: 12349615, Svitavská 1469/36, 500 12 Hradec Králové - Nový Hradec Králové, jejímž 

předmětem je zpracování projektové dokumentace na akci "Stavební úpravy a prodloužení 

chodníku v ul. Nádražní v Jaroměři", cena díla 218 000 Kč bez DPH, termín předání dokumentace 

pro žádosti o vyjádření a stanoviska 15. 9. 2022, termín předání kompletní dokumentace 30. 11. 

2022, včetně plné moci k zastupování ve správních řízeních a jednáních s dotčenými organizacemi 

a orgány státní správy, právnickými a fyzickými osobami a k přebírání poštovních zásilek v 

souvislosti se zpracováním projektové dokumentace a získáním územního rozhodnutí a stavebního 

povolení na akci "Stavební úpravy a prodloužení chodníku v ul. Nádražní v Jaroměři", dle materiálu 

OMM-0105-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0400-11-2022-OMM-RM  (OMM-0105-2022-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o dílo SOD/OMM-0110/2022 mezi Městem Jaroměř a Ing. Filipem 

Eichlerem, IČ: 76176355, Nábřežní 322, 549 01 Nové Město nad Metují, - Krčín, jejímž 

předmětem je zpracování projektové dokumentace na akci "Stavební úpravy ul. Okružní, Jaroměř - 

Josefov", cena díla 220 000 Kč bez DPH, termín předání díla je 2. 1. 2023, včetně plné moci k 

zastupování ve správních řízeních a jednáních s dotčenými organizacemi a orgány státní správy, 

právnickými a fyzickými osobami a k přebírání poštovních zásilek v souvislosti se zpracováním 

projektové dokumentace a získáním územního rozhodnutí a stavebního povolení na akci "Stavební 

úpravy ul. Okružní, Jaroměř - Josefov", dle materiálu OMM-0105-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0401-11-2022-OMM-RM  (OMM-0106-2022-RM) 

RM schvaluje dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo SOD/OMM-0409/2021 mezi Městem Jaroměř a WN 

service s.r.o., IČ: 02687631, jehož předmětem je změna ceny díla z 6 149 334,95 Kč bez DPH na 6 

215 120,20Kč bez DPH Kč bez DPH, a dále prodloužení termínu z 31. 3. 2022 do 7. 4. 2022, dle 

materiálu č. OMM-0106-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0402-11-2022-OMM-RM  (OMM-0107-2022-RM) 

RM bere na vědomí výzvu odboru majetku města a odpověď Ing. Pavla Tschiedela o ukončení 

spolupráce ze dne 17. 2. 2022, dle materiálu č. OMM-0107-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0403-11-2022-OMM-RM  (OMM-0107-2022-RM) 

RM neschvaluje odměnu ve výši 10.000 Kč za vzdání se autorských práv Ing. Pavlu Tschiedelovi, 

R. A. Dvorského 1425, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, IČ: 11602775 na projektové dokumentace 

pro akci „Vila - Městská knihovna - řešení vzduchotechniky a zateplení“ a pro akci „Vila – Městská 

knihovna – oprava fasády, zřízení klimatizace“.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0404-11-2022-OMM-RM  (OMM-0107-2022-RM) 

RM schvaluje dodatek č. 1, SOD/OMM-0353/2021-D01 mezi Městem Jaroměř a Ing. Pavlem 

Tschiedelem, R. A. Dvorského 1425, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, IČ: 11602775, jehož 

předmětem je dohoda o ukončení spolupráce na zhotovení projektové dokumentace pro akci „Vila - 

Městská knihovna - řešení vzduchotechniky a zateplení“.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 



16 

 

0405-11-2022-OMM-RM  (OMM-0108-2022-RM) 

RM schvaluje výjimku z Právního předpisu č. 8 - Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu na dodávku a montáž 1 ks autobusových přístřešků. Zakázka bude zadána společnosti TSE 

CB spol. s r.o., se sídlem Mánesova 390/74, 37001 České Budějovice-České Budějovice 6, IČ 

25155555, dle mat. OMM-0108-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0406-11-2022-OMM-RM  (OMM-0108-2022-RM) 

RM schvaluje smlouvu o dílo č. SOD/OMM-0128/2022 mezi Městem Jaroměř a společností TSE 

CB spol. s r.o., se sídlem Mánesova 390/74, 37001 České Budějovice-České Budějovice 6, IČ 

25155555, jejíž předmětem je dodávka a montáž 1 ks autobusových přístřešků (CUBUS AZC 3M), 

a to za cenu 169.900 Kč bez DPH, přístřešek bude umístěn na nám. Dukelských hrdinů, dle mat. 

OMM-0108-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0407-11-2022-OMM-RM  (OMM-0109-2022-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o výpůjčce č. MAJ/OMM-0168/2022 mezi Ochránci památek pevnosti 

Josefov – Ravelin No. XIV, z.s., IČ: 26630818 a Městem Jaroměř, za účelem vybavení ubytovny v 

ul. U Mlýna 228 v Jaroměři potřebným množstvím lůžek.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0408-11-2022-OSVZ-RM  (OSVZ-0005-2022-RM) 

RM bere na vědomí záměr Aufori, o.p.s., IČ: 015 82 241, se sídlem Habrmanova 136/3, 500 02 

Hradec Králové, o zařazení sociální služby sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi (dále jen 

„SASRD“) do Sítě veřejně podporovaných sociálních služeb Královéhradeckého kraje, dle 

materiálu č. OSVZ-0005-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0409-11-2022-OSVZ-RM  (OSVZ-0005-2022-RM) 

RM schvaluje žádost Aufori, o.p.s., IČ: 015 82 241, se sídlem Habrmanova 136/3, 500 02 Hradec 

Králové, o zařazení sociální služby sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi (dále jen 

„SASRD“) do Sítě veřejně podporovaných sociálních služeb Královéhradeckého kraje, kterým 

deklaruje zájem města Jaroměře, jako zadavatele sociálních služeb na svém území, na poskytování 

této sociální služby, dle materiálu č. OSVZ-0005-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0410-11-2022-OZP-RM  (OZP-0004-2022-RM) 

Rada města schvaluje návrh smlouvy o předání odpadů do obecního systému odpadového 

hospodářství dle materiálu č. OZP-0004-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0411-11-2022-KZPR-RM  (KZPR-0002-2022-RM) 

RM bere na vědomí zápis č. 2/2022 z jednání Komise pro životní prostředí.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0412-11-2022-KZPR-RM  (KZPR-0002-2022-RM) 

RM schvaluje podání žádosti o kácení dřevin dle doporučení KZPR dle bodu 1 a) a 1 c) zápisu č. 

2/2022 z jednání Komise pro životní prostředí, dle materiálu č. KZPR-0002-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 



17 

0413-11-2022-KZPR-RM  (KZPR-0002-2022-RM) 

RM neschvaluje podání žádosti o kácení dřevin dle doporučení KZPR dle bodu 1 b),  zápisu č. 

2/2022 z jednání Komise pro životní prostředí, dle materiálu č. KZPR-0002-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0414-11-2022-OOMJ-RM  (OOMJ-0001-2022-RM) 

RM schvaluje aktualizaci č. 2 Podmínek přídělu a použití sociálního fondu města Jaroměře, s 

platností od 01.04.2022, dle přílohy č. 2 materiálu č. OOMJ-0001-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 

Nedílnou součástí seznamu usnesení je prezenční listina a zápis z 11. jednání RM. 

 

 

 

 

 

 

........................................  

 

 

 

........................................  

Josef Horáček v.r. 

starosta  

Jiří Kubina v.r. 

člen Rady města  
    


